



2022 M. RUGSĖJO 23 D., PENKTADIENIS, 19:00

## Kino filmas „Ko nežino vyrai“

Zarasų kultūros centras

Kino filmas „Ko nežino vyrai“

Rugsėjo 23 d. 19 val.

Zarasų kultūros centre

Ar seniai nuoširdžiai kvatojote kino teatre? Jei pasiilgote geros juoko dozės, tai lietuviška komedija „Ko nežino vyrai“ – kaip tik jums. Iš koto verčiančių komedijų „Valentinas vienas“, „Importinis jaunikis“, „Ir visi jų vyrai“ ir „Kaip pavogti žmoną“ prodiuseriai sugrįžta su filmu apie tikrą mačo, kuris vieną rytą atsibudo... moterimi.

Susipažinkite su Giedriumi (Vytautas Rumšas jaunesnysis). Jis – populiariaus žurnalo redaktorius, kurį supa gražios moterys, bet kuriam neįdomi niekieno kito, o ypač moterų, nuomonė. Egocentrikas, egoistas, šovinistas - tik jo charakterio „ledkalnio viršūnė“.

Vis dėlto nesiskaitymas su kitais vieną dieną kardinaliai pakeičia Giedriaus gyvenimą: jis atleidžiamas iš darbo, o jį pakeičia jauna ir ambicinga redaktorė Ieva (Toma Vaškevičiūtė).

Įsiutęs ir padauginęs bare, Giedrius netikėtai atsiduria pas būrėją, o kitą rytą pasitinka didžiausiame savo košmare – jis atsibunda moterimi (Rimantė Valiukaitė).

Kaip jam teks elgtis? Ar „alfa vyras“ gali išgyventi moters kailyje? Ko vyrai nežino apie moteris? Ką jos slapta žino apie vyrus? Ar iš viso įmanoma jas suprasti? Visa tai pamatysite komedijoje „Ko nežino vyrai“.

Režisierius: Robertas Kuliūnas („Aš žvaigždė“)

Scenarijaus atoriai: Rudolf Havlik, Radka Trestíková

Adaptacija: Matas Vildžius

Žanras: Komedija

Sukurta: Lietuva

Režisierius: Robertas Kuliūnas

Vaidina: Rimantė Valiukaitė, Vytautas Rumšas Jaunesnysis

Kino teatruose nuo: 2022-09-16

**Trukmė: 1 val. 43 min.**

**Cenzas: N-13. 7-12 m. vaikams būtina suaugusiojo palyda**

Vaidina: Rimantė Valiukaitė, Vytautas Rumšas Jaunesnysis, Toma Vaškevičiūtė, Kirilas Glušajėvas, Aušra Giedraitytė, Mantas Vaitiekūnas, Agnė Šataitė, Miglė Polikevičiūtė, Valentinas Krulikovskis, Petras Kuneika, Agnė Kaktaitė, Mindaugas Capas, Agnė Jagelavičiūtė ir kiti.

Anonsas: [https://www.youtube.com/watch?v=srsgoWd\\_TKE](https://www.youtube.com/watch?v=srsgoWd_TKE)

**Bilieto kaina 6 eur.**